[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	22
	»
	мая
	2014
	г.

	№
	49

п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Октябрьское
от 14.02.2014 № 34 «Об утверждении
структуры администрации городского
поселения Октябрьское»

В целях привидения нормативных правовых актов городского поселения Октябрьское в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Уставом городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского  поселения  Октябрьское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 14.02.2014 № 34 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Октябрьское»:
1.1. изложить приложение к решению от 14.02.2014 № 34 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское, в помещениях библиотек и иных  общедоступных местах городского поселения Октябрьское.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальным вопросам (Суханов В.В.)

Глава городского 						Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                      городского поселения Октябрьское
_________________ В.В.Сенченков           		_______________ Л.Н. Черкасова
«____»_____________ 2014 года				«____»______________2014 года

image1.jpeg